ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ЦЕНТР ОНЛАЙН КОНСУЛЬТИРОВАНИЯ НАШ ЮГ»

ООО «ЦОК НАШ ЮГ»

ПРИКАЗ

«23» октября 2024 года № 2                                                                  г. Сатка

Об утверждении локальных нормативных актов

На основании части 1 статьи 30 Федерального закона от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 23 октября 2024 года локальные

нормативные акты, содержащие нормы, регулирующие образовательные

отношения, а именно:

1.1. Положение о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений.

1.2. Положение о нормах профессиональной этики педагогических

работников.

1.3. Положение о порядке оказания платных образовательных услуг.

1.4. Положение о режиме занятий обучающихся.

1.5. Положение о формах, периодичности и порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся.

1.6. Положение об организации обучения обучающегося по

индивидуальному учебному плану, в том числе ускоренное обучение, в

пределах осваиваемой образовательной программы.

1.7. Положение об организации образовательного процесса при

реализации образовательных программ с применением исключительно

электронного обучения, дистанционных образовательных технологий.

1.8. Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления

обучающихся.

1.9. Положение о порядке оформления возникновения,

приостановления и прекращения отношений между организацией,

осуществляющей образовательную деятельность, и обучающимися.

1.10. Правила внутреннего распорядка обучающихся.

1.11. Правила приема на обучение по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам.

1.12. Правила внутреннего трудового распорядка.

1.13. Положение об индивидуальном учете результатов освоения

обучающимися образовательных программ.

1.14. Положение о специализированном структурном подразделении.

2. Опубликовать локальные нормативные акты, содержащие нормы,

регулирующие образовательные отношения на официальном сайте в сети

«Интернет» в срок до 10 ноября 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                         Дуцоф И.В.